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                                                                                                                              CROSS SUITE
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                                                                                                                                  CROSS DOUBLE
                                                                                                                                  CROSS TRIPLE
                                                                                            

                                                          
                      スタンダードフロア

                    

                    
                                                                                                                              STANDARD TWIN
                                                                                                                                  STANDARD DOUBLE
                                                                                                                                  STANDARD SINGLE
                                                                                            

                                  

                                                      
                                RESTAURANT
              

                              
                                                                                BREAKFAST BUFFET
                                                                                                    LUNCH
                                                                                                    RESTAURANT - hache -
                                                                                                    CAFE＆BAR - meetlounge -
                                                                                                    PARTY
                                                      

                                            
                                                          
                      

                    

                    
                                          

                                  

                                                      
                                CONCIERGE SERVICE
              

                              
                                                                                クロスセレクション
                                                      

                                                                    
                                ANNIVERSARY
              

                              
                                                                                ANNIVERSARY STAY
                                                                                                    LUNCH, DINNER AND PARTY
                                                      

                                                                    
                                PUBLIC BATH “DAIYOKUJOU”
              

                              
                                                                                DAIYOKUJOU – 大浴場
                                                                                                    Panorama Lounge – 展望ラウンジ
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イチオシ
                  

                                                                                
                    私たちの想い
                  

                                                                                
                    クロスエクスペリエンス
                  

                                                                                
                    おすすめプラン
                  

                                                                                
                    お知らせ
                  

                                                                                
                    おすすめの過ごし方
                  

                                                                                
                    イベント
                  

                                                                                
                    アクセス
                  

                                                                                
                    よくある質問
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            クロスホテル札幌

            〒060-0002 札幌市中央区北2条西2丁目23番地

            TEL 011-272-0010

          

          
            クロスホテル札幌

            〒060-0002 札幌市中央区北2条西2丁目23番地

            TEL 011-272-0010

          

        

      

    

  
  


  
      
          
          
    

    
                    Trade Law for  Restaurant
                            
レストランにおける
特定商取引法に基づく表記

            
            
            
                                                        

                    
                
                                 
                                
                                
                                
                                
                                
                                            

        

                                
                            

                    





            

                        
                        
                
                
                    
                                
                                            

                            	
                                                                サイト名                                                            	restaurant hache / meetlounge 


	
                                                                URL                                                            	https://sapporo-restaurants.crosshotel.com/
	
                                                                運営責任者                                                            	総支配人　菊地 茂樹
	
                                                                お問合せ                                                            	〒060-0002 札幌市中央区北2条西2丁目23番地

TEL：011-272-0010
	
                                                                商品価格                                                            	メニューにより異なります。（詳しくは各メニューページをご参照ください）


	
                                                                商品代金以外の必要料金                                                            	特になし


	
                                                                代金精算方法                                                            	現金、クレジットカード、または電子マネー・バーコード決済での精算になります。 クレジットカード決済による事前精算の場合：Web予約時にクレジットカード決済をしていただきます。 上記と異なる条件の場合は、宿泊プラン詳細ページにて条件を記載いたします。 ご利用いただけるクレジットカード：Visa、Mastercard、JCB、ダイナースクラブ、アメリカン・エキスプレス、Discover、銀聯など ご利用いただける電子マネー・バーコード決済：PayPay、auPAY、d払い、LINE Pay、QUICPay、楽天Edy、WAON、iD、nanaco、PASMO、Suica、Kitacaなど ご利用いただけるギフトチケット：JCBギフトチケット、UFJギフトチケットなど
	
                                                                支払時期                                                            	ご飲食後に現地にてご精算ください。クレジットカードにてお支払いされる場合は、ご精算日を基準として クレジットカード会社の指定引落日に引き落とされます。
	
                                                                商品引き渡し時期                                                            	ご予約された日時 
	
                                                                お申込内容の変更・取消方法                                                            	ウェブサイト上でのお手続き、またはお電話にてお受け致します。
	
                                                                キャンセル料                                                            	※ご婚礼及び10名様以上のご宴会など団体さまに関しましては別途規定にてキャンセル料金をご請求させていただく場合がございます。 
	
                                                                返品                                                            	商品及びサービスの特性上、ご飲食後における返品はいたしかねます。
	
                                                                商業広告送信の際のメールアドレス                                                            	hach_meetlounge@x-hotel.jp
	
                                                                事業者                                                            	オリックス・ホテルマネジメント株式会社
	
                                                                代表者                                                            	取締役社長　似内　隆晃
	
                                                                住所                                                            	〒105-0013　東京都港区浜松町2丁目4番1号
	
                                                                電話番号                                                            	03-5776-3421（※ご利用に関するお問い合わせは上記各ホテルの電話番号へお願いします。）


                        

                                    

            

                        

                                
                            

                    





            

  

  
      
        
        当サイトが最もお得

          ホテル予約

          当サイトが最もお得

        

        
          レストラン予約

        

      

      
      
        
          ホテル予約

        

        

        

        
          
            
              チェックイン
              
            

            
            
              泊数
              1泊
2泊
3泊
4泊
5泊
6泊
7泊
8泊
9泊
10泊
11泊
12泊
13泊
14泊
15泊
16泊
17泊
18泊
19泊
20泊
21泊
22泊
23泊
24泊
25泊
26泊
27泊
28泊
29泊
30泊


            

            
            
              室数
              1室
2室
3室
4室
5室


            

            
            
              大人
              1人
2人
3人
4人


            
	 

            
              子ども
              0人
1人
2人
3人
4人


            
	

            

          

        

        
        
                                                  
                航空券付プラン予約
              

                                
                                                                      
                  
                    予約確認・変更・キャンセル
                  

                

                                                                        
                  
                    コーポレートログイン
                  

                

                                                  

                                                                    
                  
                    当サイトからのご予約が最もお得です
                  

                

                                            


        
      

      
      
        
          
            レストラン予約

          

          
          

                                                                                        
                    
                      電話で予約する
                    

                    電話受付時間 : 10:00～16:00

                    5名以上のご予約はお電話でご連絡ください

                  

                                                                                
                  
                                                                                          レストランページはこちら
                                                                      特定商取引法に基づく表記（レストラン用）
                                                            

                                                                              	
                      
                        
                      
                    
	
                      
                        
                      
                    


                                                            

      

  


  




       
        
  
              
                  
                          
              
                      
              

  
  
  
    
      	
                              
                                      
                    
                                  
                          
	
                              
                                      
                    
                                  
                          


    

  

  

  
  
    
      	
                
              
	
                
              


    

  
  



  
    
      
                                    	
                
                  問い合わせ / よくあるご質問
                

              
	
                  
                                          レンタカー付宿泊プラン
                                      

                
	
                  
                                          飛行機付宿泊プラン
                                      

                
	
                  
                                          記念日オプション
                                      

                
	
                  
                                          駐車場をご利用のお客さまへ
                                      

                
	
                  
                                          宿泊のお客さまへのご案内
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                                              ORIX HOTELS & RESORTSが展開する施設ブランド

              ORIX HOTELS & RESORTSが

展開する施設ブランド
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                         会津・東山温泉 御宿 東鳳
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                        クロスホテル大阪
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  クロスホテル札幌
〒060-0002 札幌市中央区北2条西2丁目23番地 TEL 011-272-0010
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札幌市中央区北2条西2丁目23番地
TEL 011-272-0010
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